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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
1 694516 PENZO GABRIEL 11/05/13 FIDES LIVORNO
2 704300 TOSCANINI DAVIDE 03/12/13 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
3 704299 SCATRAGLI IACOPO 21/03/13 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
704296 MARMORINI COSTANTINO 02/08/13 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
5 716635 MARCHITELLI FEDERICO 05/06/13 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RA
6 705750 BELLANI ANDREA 24/02/13 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
7 715183 ARCIPRETI EUGENIO 27/04/13 PISASCHERMA
8 711801 LENCI PIETRO 25/04/13 CLUB SCHERMA LUCCA TBB
9 695545 DEL GRECO DARIO 04/01/13 FIDES LIVORNO
10 701306 GIOVANNETTI GIACOMO 02/11/13 MALASPINA MASSA
11 719444 RESTUCCIA DOMENICO 20/05/13 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
12 722607 RECCE GIOVANNI 21/11/13 CLUB SCHERMA VALDERA
13 708953 MURATORI MEZZERA NICCOLO 07/01/13 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
14 722606 BRUNO RICCARDO 15/03/13 CLUB SCHERMA VALDERA
15 714680 RICCI NICO 18/12/13 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
16 717783 GRANIERI EMANUELE 10/07/13 CLUB SCHERMA AGLIANA
17 721337 COSTA RICCARDO 25/10/13 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO
18 714665 CHIARUGI LEONARDO 06/08/13 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
19 703013 BRIZZI PAOLO 29/01/13 CS APUANO
20 724779 MAGGI ALESSANDRO 12/03/13 CS APUANO
21 724085 LENZI NICCOLO 23/12/13 FIORINO SCHERMA
22 707406 MASSINI FRANCESCO 11/05/13 POLISPORTIVA PALAZZACCIO
23 725096 SIMONINI ALESSIO 29/06/13 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
24 714675 GUERRI GIULIO 22/03/13 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
25 720074 TUCCI MICHELE 25/06/13 PISASCHERMA
26 721350 VERRECCHIA NICCOLO 28/01/13 SCHERMA PISTOIA 1894
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1 SCATRAGLI IAC - ARCS (Are: 0
0 1 SCATRAGLI IAC - ARCS (Are: 10
|

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GP' Stampa: ~ 12/01/2025
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Fioretto maschile Giovanissimi

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

MARMORINI COS - ARCS (Ar

32 -
SCATRAGLI IAC - ARCS (Are: 10
17 RICCI NICO - PICIO (Pisa) 3 )
- 1 RICCI NICO - PICIO (Pisa) 5
16 CHIARUGI LEON - PICIO (Pisi 2|
SCATRAGLI IAC - ARCS (Are: 3
9 RESTUCCIA DOM - PICIO (Pis 10 )
- 1 RESTUCCIA DOM - PICIO (Pi 2
24 GUERRI GIULIO - PICIO (Pisa 3|
BELLANI ANDRE - PINAV (C: 9
TUCCI MICHELE - PISCH (Pis 0
25 1 BELLANI ANDRE - PINAV (C: 10
8 BELLANI ANDRE - PINAV (C: I
5 MARCHITELLI F - FIRAG (Fir 0 ]
o3 o | MARCHITELLI F - FIRAG (Fir__10
MARCHITELLI F - FIRAG (Fir 3 PENZO GABRIEL - LICS (Livo
91 GRANIERI EMAN - PTAGL (A 10
- GRANIERI EMAN - PTAGL (A 4
12 COSTA RICCARD - LIACC (Li 7
PENZO GABRIEL - LICS (Live 10
13 MURATORI MEZZ - ARCS (Ar 10
: MURATORI MEZZ - ARCS (At 2
90 LENZI NICCOLO - PIFIO (Mor 2
PENZO GABRIEL - LICS (Live 10
; 0
29 . PENZO GABRIEL - LICS (Live 10
4 PENZO GABRIEL - LICS (Liva 0
3 DEL GRECO DAR - LICS (Live 0 ) PENZO GABRIEL - LICS (Li
1 DEL GRECO DAR - LICS (Livc 4
30 - Of
LENCI PIETRO - LUTBB (Lucc 4
19 MAGGI ALESSAN - MSAPU (¢ 1
1 LENCI PIETRO - LUTBB (Lucc 10
14 LENCI PIETRO - LUTBB (Lucc 10|
TOSCANINI DAV - ARCS (Are 10
11 RECCE GIOVANN - PIVAL (Pc 10
1 RECCE GIOVANN - PIVAL (Pc 6
22 MASSINI FRANC - LICEC (Ce 6|
TOSCANINI DAV - ARCS (Are 10
’ - 0 TOSCANINI DAV - ARCS (Are
1 TOSCANINI DAV - ARCS (Are 10
6 TOSCANINI DAV - ARCS (Are 0|
7 GIOVANNETTI G - MSMAL (A 10
6 - 1 GIOVANNETTI G - MSMAL () 0
26 VERRECCHIA NI - PTSCH (Pii 2|
ARCIPRETI EUG - PISCH (Pis: 6
93 SIMONINI ALES - PINAV (Cas 3 ,
: 1 ARCIPRETI BUG - PISCH (Pis: 10
10 ARCIPRETI EUG - PISCH (Pis: 10
MARMORINI COS - ARCS (Ar 8
15 BRUNO RICCARD - PIVAL (Pi 10
18 BRIZZI PAOLO - MSAPU (Can 5] BRUNO RICCARD - PIVAL (P 4
MARMORINI COS - ARCS (Ar 10
; 0
31 G1MARMORINI COS - ARCS (Ar__10
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A Diff.Stocc. Ricev.. Passano: 2¢
1704299 SCATRAGLI IACOPO ARCS ! 2 1,00 19 30 11 Qualificato
2 704296 MARMORINI COSTANTINO ARCS 2 31,00 13 25 12 Qualificato
3 695545 DEL GRECO DARIO LICS 3 2 083 21 29 8  Qualificato
4 694516 PENZO GABRIEL LICS 4 I 083 11 26 15 Qualificato
5 716635 MARCHITELLI FEDERICO FIRAG 3 3080 14 23 9 Qualificato
6 704300 TOSCANINI DAVIDE ARCS 6 40,80 11 23 12 Qualificato
7 701306 GIOVANNETTI GIACOMO MSMAL 7 40,80 9 21 12 Qualificato
8 705750 BELLANI ANDREA PINAV 8 I 0,67 10 26 16 Qualificato
9 719444 RESTUCCIA DOMENICO PICIO o I 0,67 6 24 18 Qualificato
10 715183 ARCIPRETI EUGENIO PISCH 10 40,60 12 22 10 Qualificato
11 722607 RECCE GIOVANNI PIVAL 1 30,60 4 21 17 Qualificato
12721337 COSTA RICCARDO LIACC 12 40,60 -1 17 18 Qualificato
13708953 MURATORI MEZZERA NICCOLO ARCS 13 10,50 4 23 19 Qualificato
14 711801 LENCI PIETRO LUTBB 14 2050 3 21 18 Qualificato
15 722606 BRUNO RICCARDO PIVAL 15 10,50 1 21 20 Qualificato
16 714665 CHIARUGI LEONARDO PICIO 16 2050 -2 1719 Qualificato
17 714680 RICCI NICO PICIO 17 3040 -3 1720 Qualificato
18 703013 BRIZZI PAOLO MSAPU 18 I 033 -6 21 27 Qualificato
19 724779 MAGGI ALESSANDRO MSAPU 19 2033 -7 15 22 Qualificato
20 724085 LENZI NICCOLO PIFIO 0 2033 -10 1222 Qualificato
21 717783 GRANIERI EMANUELE PTAGL 2 3020 -10 11 21 Qualificato
22 707406 MASSINI FRANCESCO LICEC z 4 020 -1 10 21 Qualificato
23 725096 SIMONINI ALESSIO PINAV B 3 000 -18 7 25 Qualificato
24 714675 GUERRI GIULIO PICIO 2 40,00 -20 5 25 Qualificato
25 720074 TUCCI MICHELE PISCH % 2 000 -24 6 30  Qualificato
26 721350 VERRECCHIA NICCOLO PTSCH 26 I 000 -26 329 Qualificato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

TOSCANA - Campionato Regionale (

Fr:v_, F~1 E Fioretto maschile Massa (MS) - TO Stampa: 12/01/2025 1!
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 721350 VERRECCHIA NICCOLO PTSCH 0,000  -26 3
2 719444 RESTUCCIA DOMENICO PICIO 0,670 6 24
3 694516 PENZO GABRIEL LICS 0,830 11 26
4 703013 BRIZZI PAOLO MSAPU 0,330 -6 21
5 705750 BELLANI ANDREA PINAV 0,670 10 26
6 722606 BRUNO RICCARDO PIVAL 0,500 1 21
7 708953 MURATORI MEZZEl NICCOLO ARCS 0,500 4 23
Girone N. 2

1 720074 TUCCI MICHELE PISCH 0,000 -24 6
2 724085 LENZI NICCOLO PIFIO 0,330 -10 12
3 714665 CHIARUGI LEONARDO PICIO 0,500 -2 17
4 711801 LENCI PIETRO LUTBB 0,500 3 21
5 704299 SCATRAGLI IACOPO ARCS 1,000 19 30
6 695545 DEL GRECO DARIO LICS 0,830 21 29
7 724779 MAGGI ALESSANDRO MSAPU 0,330 -7 15
Girone N. 3

1 714680 RICCI NICO PICIO 0,400 -3 17
2 722607 RECCE GIOVANNI PIVAL 0,600 4 21
3 716635 MARCHITELLI FEDERICO FIRAG 0,800 14 23
4 725096 SIMONINI ALESSIO PINAV 0,000  -18 7
5 704296 MARMORINI COSTANTINO  ARCS 1,000 13 25
6 717783 GRANIERI EMANUELE PTAGL 0,200  -10 11
Girone N. 4

1 714675 GUERRI GIULIO PICIO 0,000  -20 5
2 704300 TOSCANINI DAVIDE ARCS 0,800 11 23
3 715183 ARCIPRETI EUGENIO PISCH 0,600 12 22
4 707406 MASSINI FRANCESCO LICEC 0,200 -11 10
5 721337 COSTA RICCARDO LIACC 0,600 -1 17
6 701306 GIOVANNETTI GIACOMO MSMAL 0,800 9 21
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME | O>CANA - Campion

Stampa: 12/01/2025 19:05
Massa (MS) - TOSCANA - Palazzetto dello Sport Inizio: 12/01/2025 19:05

Fioretto maschile Giovanissimi/Giovanissime

FORMULA DI GARA

I turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 26 atleti / 26 iscr.
Decalage per : societa

N. 2 gironi da 7atlett eN. 2 gironi da 6  atleti

1 tabelloni E.D.a 10 stoccate da 26 atleti
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Presenza
1 SI
9 SI
3 SI
4 SI
5 SI
6 SI
7 SI
8 SI
9 SI

10 ST
11SI

12 SI

13 SI

14 SI

15 SI

16 SI

17 SI

18 SI

19 SI

20 SI

21 SI

22 SI

23 SI

24 SI

25 SI

26 SI

Printed with pdfFactory Pro trial version - purchase at www.pdffactory.com

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

2
13
18
19
23
26
32
36
49
56
71
77

107
108
142
143
156
160
161
172
173
187
205
218
222
9.999

PENZO
SCATRAGLI
MARCHITELLI
ARCIPRETI
TOSCANINI
MARMORINI
LENCI
BELLANI

MURATORI MEZZERA

DEL GRECO
RECCE
GIOVANNETTI
MASSINI
RICCI
CHIARUGI
BRUNO
RESTUCCIA
GUERRI
LENZI
GRANIERI
COSTA
SIMONINI
TUCCI
BRIZZI
VERRECCHIA
MAGGI

Giovanissimi/Giovaniss

Nome
GABRIEL
IACOPO
FEDERICO
EUGENIO
DAVIDE
COSTANTINO
PIETRO
ANDREA
NICCOLO
DARIO
GIOVANNI
GIACOMO
FRANCESCO
NICO
LEONARDO
RICCARDO
DOMENICO
GIULIO
NICCOLO
EMANUELE
RICCARDO
ALESSIO
MICHELE
PAOLO
NICCOLO
ALESSANDRO

Societa
LICS
ARCS
FIRAG
PISCH
ARCS
ARCS
LUTBB
PINAV
ARCS
LICS
PIVAL
MSMAL
LICEC
PICIO
PICIO
PIVAL
PICIO
PICIO
PIFIO
PTAGL
LIACC
PINAV
PISCH
MSAPU
PTSCH
MSAPU
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Nasc.

11/05/13
21/03/13
05/06/13
27/04/13
03/12/13
02/08/13
25/04/13
24/02/13
07/01/13
04/01/13
21/11/13
02/11/13
11/05/13
18/12/13
06/08/13
15/03/13
20/05/13
22/03/13
23/12/13
10/07/13
25/10/13
29/06/13
25/06/13
29/01/13
28/01/13
12/03/13

Fioretto maschile Giovanissimi Massa (MS) - TOSCANA - Campionato

Stampa: 12/01/2025 19:(

b @

i

N.I
694
704
716
715
704
704
711
705
708
695
722
701
707
714
714
722
719
714
724
717
721
725
720
703
721
724

| Mod.P.(



Societa
ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO

FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET
LIACC-ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO
LICEC-POLISPORTIVA PALAZZACCIO

LICS-FIDES LIVORNO

LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB
MSAPU-CS APUANO

MSMAL-MALASPINA MASSA
PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

PIFIO-FIORINO SCHERMA
PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

PISCH-PISASCHERMA

PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA

PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA
PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto maschile Giova
Giovanissimi/GiovanPunt.rkg

TOSCANA - Campionato Regionale G

Massa (MS) - TOSCANA - Ca

Presenza Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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Stampa:

Nome N.Fis

MARMORINI ~ COSTANTINO 704296
MURATORI MEZNICCOLO 708953
SCATRAGLI IACOPO 704299
TOSCANINI DAVIDE 704300
MARCHITELLI FEDERICO 716635
COSTA RICCARDO 721337
MASSINI FRANCESCO 707406
DEL GRECO DARIO 695545
PENZO GABRIEL 694516
LENCI PIETRO 711801
BRIZZI PAOLO 703013
MAGGI ALESSANDRO 724779
GIOVANNETTI GIACOMO 701306
CHIARUGI LEONARDO 714665
GUERRI GIULIO 714675
RESTUCCIA DOMENICO 719444
RICCI NICO 714680
LENZI NICCOLO 724085
BELLANI ANDREA 705750
SIMONINI ALESSIO 725096
ARCIPRETI EUGENIO 715183
TUCCI MICHELE 720074
BRUNO RICCARDO 722606
RECCE GIOVANNI 722607
GRANIERI EMANUELE 717783
VERRECCHIA NICCOLO 721350
T R
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Nasce. Cl
02/08/13
07/01/13
21/03/13
03/12/13
05/06/13
25/10/13
11/05/13
04/01/13
11/05/13
25/04/13
29/01/13
12/03/13 ¢
02/11/13
06/08/13
22/03/13
20/05/13
18/12/13
23/12/13
24/02/13
29/06/13
27/04/13
25/06/13
15/03/13
21/11/13
10/07/13
28/01/13
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